
Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS

* BV.ALVIANO_4 14.30
ALVIANO 14.32
* BV.ALVIANO_4 14.35
GUARDEA 14.45
BV.TENAGLIE 14.50
MONTECCHIO CAP. 14.55
BASCHI 15.10
AUTOSTRADA ORVIETO 15.20
V.M.PEGLIA 15.22
V.MONTE NIBBIO 15.23
ORVIETO STAZIONE 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AV5160 BV.ALVIANO_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA PADRE FEDELI SCHIAROLI 5/A, Alviano EREDI SEPI LEONARDO 1247 m


